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CAMPEONATO PROVINCIAL DE CICLISMO

San Clemente
30 de marzo de 2019

D

DIPUTACION PROVINCIAL DE CUENCA

CATEGORIA

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB / CENTRO EDUCATIVO FECHA DE NACIMIENTO

DORSAL

1 53 Jose Maria Hortelano Terol AYUNTAMIENTO DE HONRUBIA 31/10/2008 ALEVIN MASCULINO 27199
2 SIN DORSAL JOSE LUIS TORNERO ORTEGA AYUNTAMIENTO VILLARROBLEDO 17/06/2010 PROMESAS 54439
3 SINDORSAL GEMA TORNERO ORTEGA AYUNTAMIENTO VILLARROBLEDO 10/03/2009 PROMESAS 54444
4 SIN DORSAL PEDRO PULPON NIEVES AYUNTAMIENTO VILLARROBLEDO 28/12/2009 PROMESAS 66824
5 SIN DORSAL MAGDALENA PULPON NIEVES AYUNTAMIENTO VILLARROBLEDO 21/02/2012 MINIPROMESAS 66825
6 SIN DORSAL SAMUEL CANADAS PARRA AYUNTAMIENTO VILLARROBLEDO 24/12/2009 PROMESAS 63023
7 SIN DORSAL ALVARO ALCANIZ FERNANDEZ AYUNTAMIENTO VILLARROBLEDO 01/08/2009 PROMESAS 63871
8 142 PABLO PACHECO OJERO AYUNTAMIENTO VILLARROBLEDO 23/02/2005 INFANTIL MASCULINO 17211
9 SIN DORSAL MIGUEL MARTINEZ GIRON C.C. ZANCARA MTB 03/07/2009 PROMESAS 54262
10 SIN DORSAL RAUL CORONADO GARCIA C.C. ZANCARA MTB 25/02/2009 PROMESAS 47512
11 SIN DORSAL ANDRES IRANZO MARTINEZ C.C. ZANCARA MTB 26/03/2010 PROMESAS 65822
12 SIN DORSAL ANGEL DE JESUS ROSILLO MUCEA  C.C. ZANCARA MTB 05/03/2010 PROMESAS 15953
13 1 LUCIA CASANOVA MORATALLA C.C. ZANCARA MTB 31/05/2008 ALEVIN FEMENINO 16212
14 2 SILVIA LOPEZ MARTINEZ C.C. ZANCARA MTB 09/02/2008 ALEVIN FEMENINO 46339
15 3 CANDELA GUERRERO LOPEZ C.C. ZANCARA MTB 16/04/2008 ALEVIN FEMENINO 55956
16 4 NAZARETH DE MARIA ROSILLO MAR' C.C. ZANCARA MTB 02/10/2008 ALEVIN FEMENINO 45706
17 35 MARTIN PANOS REDONDO C.C. ZANCARA MTB 29/10/2008 ALEVIN MASCULINO 10461
18 36 RODRIGO MAESTRE MAZOTERAS ~ C.C. ZANCARA MTB 22/03/2008 ALEVIN MASCULINO 10481
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200

101
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52

204

54

130
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SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL

9

10

41

42

100

102

132

133

134

RAFAEL MADRIGAL CARRASCO
PABLO COLLADO MADRIGAL
RODRIGO COLLADO MADRIGAL
ALONSO MARTINEZ GIRON
CARLA VALIENTE REDONDO
GUILLERMO BONILLA MARTINEZ
ANDREI RAUL MOCANU

AMIN TANOUGHA

MARIO CASAS GARCIA

LUCAS CEBRIAN PALENCIANO
ABEL SOLANA IZQUIERDO
SERGIO ALARCON DEL CASTILLO
SERGIO CASTILLO MAS

Raul Navarro Parraga

Alberto Rodriguez Fuentes
Samuel Navarro Parraga
MARTIN GONZALEZ BULEO
IVAN CASTELLANO PEREZ

IRENE EXPOSITO DOMINGUEZ
DANIELA LORENTE MIGUEL
ERIK RUIZ SAIZ

ANGEL MIGUEL CABALLERO
KAREN CASTELLANO MARTINEZ
NATALIA CASTELLANO PEREZ
JAVIER EXPOSITO DOMINGUEZ
DARIO PALOMARES DOMINGUEZ
CRISTINA RUIZ PEREZ

SANDRA LAVA GIMENEZ
ALEJANDRO LORENTE MIGUEL
RUBEN M. PALOMARES CUENCA
JOSE VTE. TERRADEZ GARCIA

50 SIN DORSAL DANIEL CHAVARRIA MILLAS
51 SINDORSAL HUGO LOPEZ NOHALES
52 SIN DORSAL HECTOR BUSTAMANTE LORENTE

C.C. ZANCARA MTB

C.C. ZANCARA MTB

C.C. ZANCARA MTB

C.C. ZANCARA MTB

C.C. ZANCARA MTB

C.C. ZANCARA MTB

C.C. ZANCARA MTB

C.C. ZANCARA MTB

C.C. ZANCARA MTB

CD CAMPOS DEL PARAISO
CLUB DEPORTIVO AJO Y AGUA
CRA GUADIELA

EDM SISANTE

LA MALENA BIKE

LA MALENA BIKE

LA MALENA BIKE

MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
MTB MIRA - CRA FUENTE VIEJA
PENA CICLISTA CARBONERAS - ARGUISUELAS
PENA CICLISTA CARBONERAS - ARGUISUELAS
PENA CICLISTA CARBONERAS - ARGUISUELAS

06/07/2007
30/01/2007
30/01/2007
28/09/2004
06/12/2005
19/01/2006
21/01/2005
24/12/2006
31/01/2006
12/01/2003
11/07/2007
17/04/2008
19/06/2003
04/12/2008
11/02/2005
16/11/2006
03/12/2012
22/09/2012
01/02/2009
23/12/2010
05/03/2009
04/07/2010
15/05/2007
10/06/2008
06/10/2007
25/07/2007
24/07/2005
12/12/2006
15/08/2006
01/08/2006
19/05/2005
21/10/2012
04/01/2013
05/06/2011

ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
CADETE MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
CADETE MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
CADETE MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
MINIPROMESAS
MINIPROMESAS
PROMESAS
PROMESAS
PROMESAS
PROMESAS

ALEVIN FEMENINO
ALEVIN FEMENINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
INFANTIL FEMENINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
MINIPROMESAS
MINIPROMESAS
MINIPROMESAS

29704
20253
20243
23013
34543
51963
15978
66851
70264
55363
32512
866540
6198
65688
46121
65695
49137
14851
16577
1712
12469
18858
6019
14850
16580
36112
23894
58093
1714
56394
58139
64272
59703
63848
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
103
141
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
5
6
7
8
43
44
45
46
47
48
49
50
51
203
140

JULIAN BUSTAMANTE MORA
CAYETANA LOPEZ NOHALES
IRENE GARCIA GUERRERO
ANGELA GARCIA GUERRERO
JOSE JORDAN SANCHEZ

AITOR LOPEZ LOZOYA

AITOR MARTINEZ LOPEZ
ALEJANDRO ARCAS RUBIO
EDUARDO HERNANDEZ ESTEVO
HUGO MORENO MORENO
IZAN PONS FERNANDEZ

JAVIER TORRES MONTERO
JORGE MARTINEZ CABALLERO ME
MANUEL BUENDIA BONATIVA
MANUEL RUBIO SAIZ

MIGUEL NIEVA CABALLERO
NICOLAS MARTINEZ MORENO
PABLO BUENDIA BONAVITA
ANA MORENO ORTIZ

LAURA LOPEZ LOZOYA

TRIANA HERNANDEZ ESTESO
VICTORIA CERVERA MARTINEZ
ALEJANDRO RADULESCU ARRIBAS
ANGEL RUPERTO MESAS RUBIO
ALEJANDRO SANTANA ANDUJAR
ANTONIO ARCAS RUBIO

JAIME MORENO MORENO

LUIS MIGUEL PLAZA GOMEZ
MARCOS BUENDIA BONAVITA
OSCAR CERVERA MARTINEZ
PEDRO D.MEDINA ECHEVERRIA
ANDRES MOYA CANO

VICENTE MESAS RUBIO

86 SIN DORSAL Lucas Redondo Rebenaque

PENA CICLISTA CARBONERAS - ARGUISUELAS
PENA CICLISTA CARBONERAS - ARGUISUELAS
PENA CICLISTA CARBONERAS - ARGUISUELAS
PENA CICLISTA CARBONERAS - ARGUISUELAS
PENA CICLISTA CARBONERAS - ARGUISUELAS

SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
SAN CLEMENTE/ EL CARMEN
TRISCHOOL CUENCA

28/04/2012
08/05/2010
15/05/2011
13/07/2006
17/10/2006
19/08/2010
09/10/2009
22/09/2011
08/04/2011
27/06/2011
08/09/2009
02/06/2012
27/04/2013
07/08/2009
16/12/2013
16/12/2010
04/10/2012
05/09/2013
25/01/2008
17/08/2007
09/12/2008
27/09/2008
20/04/2009
23/01/2007
09/07/2008
20/03/2008
28/11/2007
10/02/2008
23/05/2008
27/09/2008
10/02/2008
09/04/2003
13/01/2005
19/09/2011

MINIPROMESAS
PROMESAS
MINIPROMESAS
INFANTIL FEMENINO
INFANTIL MASCULINO
PROMESAS
PROMESAS
MINIPROMESAS
MINIPROMESAS
MINIPROMESAS
PROMESAS
MINIPROMESAS
MINIPROMESAS
PROMESAS
MINIPROMESAS
PROMESAS
MINIPROMESAS
MINIPROMESAS
ALEVIN FEMENINO
ALEVIN FEMENINO
ALEVIN FEMENINO
ALEVIN FEMENINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
CADETE MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
MINIPROMESAS

67633
59705
60287
60131
48217
66926
50396
13679
53229
18938
40203
10191
72145
31799
71494
52434
67960
72340
22348
66070
64255
2010
5090
65316
39926
13679
18935
20500
31789
2012
43399
1041
65317
56113



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL
SIN DORSAL

11

55

56

57

58

59

202

135

136

137

138

139

Rocio Martinez

Itziar Herraiz Nohales
Jonathan Fundador Herraiz Nohales
Jorge Saiz Amor

Sergio Molina Diaz

Juan Zafra Domingo

Pablo Zafra Domingo

Luna Martinez Romero
Marcos Redondo Rebenaque
Hugo Bermejo Tomas

Lucas Calvo Gallego

Mario Cardo Garcia

AMAN MARTINEZ VIEDMA
Marco Valencia Valle

Pablo Fuentes Mena

Gabriel Ballesteros Lopez
Pedro Joaquin Rius Bertolin
Juan Manuel Rius Bertolin
Francisco Noguera Segarra

106 SIN DORSAL SABINA SEGOVIA GARCES
107 SIN DORSAL OLIVIA SEGOVIA GARCES

108

60

RODRIGO SEGOVIA GARCES

TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
TRISCHOOL CUENCA
CEIP SAN GIL ABAD

CEIP SAN GIL ABAD

CEIP SAN GIL ABAD

04/08/2010
12/09/2009
29/01/2011
29/10/2010
17/11/2009
19/03/2011
02/04/2013
25/02/2007
10/12/2007
04/10/2007
21/02/2007
23/07/2008
05/07/2007
01/11/2004
22/01/2005
18/04/2005
18/05/2006
18/05/2006
18/12/2006
15/11/2015
18/01/2012
24/01/2009

PROMESAS
PROMESAS
MINIPROMESAS
PROMESAS
PROMESAS
MINIPROMESAS
MINIPROMESAS
ALEVIN FEMENINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
CADETE MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
MINIPROMESAS
MINIPROMESAS
ALEVIN MASCULINO

15950
3391
3389

32073

37182

44755

63296

15951

56111

56058

56061

34709

55825

33986

26040
1934
1131
1133

43153

69797

62983

62984



